Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

Ofício nº 107/2023 – GP.

Santa Cruz (RN), em 30 de junho de 2023.

À Empresa
TECHPROL SERVIÇOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ nº 20.399.316/0001-05
Natal/RN

Assunto: Consulta para atendimento de Adesão à Ata de Registro de Preços.

Prezado Senhor;

O Município de Santa Cruz/RN convida Vossa Senhoria a se manifestar acerca do
interesse de fornecer os produtos/serviços conforme registrado na ARP – Ata de Registro de Preços,
celebrada entre a empresa TECHPROL SERVIÇOS COMÉRCIO E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no
CNPJ sob nº 20.399.316/0001-05 e o Município de Touros/RN oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 25/2022 – Processo Administrativo nº 123/2022, sem prejuízo das obrigações anteriormente
assumidas, segundo as especificações contidas no certame em referência.

Para célere manifestação, solicitamos o preenchimento do formulário abaixo, segundo a

alternativa a ser decidida por Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

Ivanildo Ferreira Lima Filho
Prefeito

Em atendimento à solicitação acima exarada, vimos indicar sobre a adesão pleiteada conforme
alternativa abaixo indicada:

 Concordamos pelo atendimento a adesão pretendida

 Não concordamos pelo atendimento a adesão pretendida

Em, __________/ __________/ __________.

____________________________________
Assinatura do Representante Legal